
Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«04» июня 2012 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 69 

 
 

 
     
 
  
      

 

 

 

Во исполнение Закона Томской области от 11 сентября 2007 № 188-ОЗ «О 
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями 
по обеспечению жилыми помещении детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а так же лиц их числа, не имеющих закрепленного жилого 
помещения»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по 
муниципальному образованию «Белоярское городское поселение» 
используемого для осуществления государственных полномочий по 
обеспечению жильем детей–сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого 
помещения  на  2012 год в размере 23 450 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста 2 категории Администрации Белоярского городского поселения 
Л.А. Селезневу. 

 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
Исп. Селезева Л.А. 
2-37-07 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, Селезнева – 1, редакция-1. 

Об утверждении норматива стоимости 
1 квадратного метра общей площади 
жилья по муниципальному 
образованию «Белоярское городское 
поселение» используемого для 
осуществления государственных 
полномочий по обеспечению жильем 
детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также лиц из 
их числа, не имеющих закрепленного 
жилого помещения на 2012 год  


